
Zarządzenie Nr 59/2023 

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Radziejów miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w związku  

z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP oraz Referendum ogólnokrajowym zarządzonymi na 

dzień 15 października 2023 r.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.1), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1277 ze zm.2) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1564) oraz Uchwałą Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zarządzeniu referendum 

ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1636), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych oraz materiałów komitetów wyborczych na terenie Gminy Radziejów 

w związku z wyborami do Sejmu RP i Senatu RP oraz Referendum ogólnokrajowym 

zarządzonymi na dzień 15 października 2023 r. wg załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Radziejów. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 Wójt Gminy Radziejów 

      Marek Szuszman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. 
poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, poz. 135 i poz. 497. 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 59/2023 

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych oraz materiałów komitetów wyborczych na terenie Gminy Radziejów. 

 
 

L.p. Sołectwo Adres 

1 Bieganowo Bieganowo 36, 88-200 Radziejów 

2 Biskupice Biskupice 11, 88-200 Radziejów 

3 Broniewek Broniewek 21, 88-200 Radziejów 

4 Broniewo Broniewo 11, 88-200 Radziejów 

5 Czołowo Czołowo 97, 88-200 Radziejów 

6 Czołówek Czołówek 15, 88-200 Radziejów 

7 Kolonia Wąsewo Kol. Wąsewo 3, 88-200 Radziejów 

8 Kwilno Kwilno 6, 88-200 Radziejów 

9 Opatowice Opatowice 4, 88-200 Radziejów 

10 Piołunowo Piołunowo 38, 88-200 Radziejów 

11 Płowce Płowce I 18, 88-200 Radziejów 

12 Pruchnowo Pruchnowo 2, 88-200 Radziejów 

13 Przemystka Przemystka 27/18, 88-200 Radziejów 

14 Skibin Skibin 12, 88-200 Radziejów 

15 Stary Radziejów Kolonia Stary Radziejów Kolonia 44, 88-200 Radziejów 

16 Stary Radziejów Wieś Stary Radziejów Wieś 19, 88-200 Radziejów 

17 Szostka Szostka 29, 88-200 Radziejów 

18 Zagorzyce Zagorzyce 3, 88-200 Radziejów 

 
 

 


		2023-08-25T10:34:26+0000




